
5

8

8

2

4

6

7

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月10日（土）12回佐賀3日

12R ハーベストＣ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：640,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：102,000 円　／　4 着：51,000 円　／　5 着：38,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウェーブキング
父:クロフネ  母:アリデッド

牡  8 田中純
56.0

1:23.6
(－)

2-2-2-2 38.4 － 2 534
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
杵臼牧場

2 8 ロトヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:プリモエナジー

牡  5 真島正徳
55.0

1:23.6
(ハナ)

1-1-1-1 38.6 － 1 496
(+1)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
沖田　哲夫

3 9 ムーンシュトラール
父:キングズベスト  母:ムーンレディ

牡  6 石川慎将
55.0

1:24.5
(5)

5-6-4-4 39.1 － 3 496
(0)

山田徹（佐賀）
（株）本城
社台ファーム

4 2 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  8 竹吉徹
55.0

1:24.5
(ハナ)

7-7-7-6 38.4 － 6 492
(+2)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

5 4 クリムズンフラッグ
父:パイロ  母:アンリミテッドピサ

牡  5 小松丈二
56.0

1:24.7
(1)

4-4-3-3 39.2 － 4 539
(+19)

真島元徳（佐賀）
加藤徹
大狩部牧場

6 6 クワッドアクセル
父:マーベラスサンデー  母:トピアリー

牡  8 川島拓
56.0

1:25.1
(2)

8-8-9-9 38.3 － 9 480
(+3)

矢野久美（佐賀）
河野能胤
沖田　忠幸

7 7 カシノランペイジ
父:ヨハネスブルグ  母:カシノエスケイプ

セン 5 山下裕貴
56.0

1:25.4
(1 1/2)

9-9-8-8 38.7 － 5 519
(+10)

古賀光範（佐賀）
柏木務
柏木　務

8 1 ダノンイーグル
父:ダイワメジャー  母:ココナッツパルム

牡  6 出水拓人
56.0

1:25.8
(2)

6-5-6-7 40.1 － 8 508
(+8)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
社台ファーム

9 3 オカゲサマ
父:アドマイヤマックス  母:スイートグラーツ

牝  6 兒島真二
53.0

1:26.0
(1 1/4)

3-3-5-5 40.6 － 7 443
(-3)

東眞市（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,3,4,9,1,2,6,7

8,5,3,4,1,9,2,6,7

8,5,4,9,3,1,2,7,6

8,5,4,9,3,2,1,7,6

払戻金
単 勝 5 320円

複 勝 5 110円

8 100円

9 130円

ワイド 5-8 170円

5-9 270円

8-9 200円

枠 連 5-8 250円

馬 連 5-8 300円

馬 単 5-8 820円

3連複 5-8-9 470円

3連単 5-8-9 2,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


