12	R	ハーベストC サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良
【本	【本賞金】1 着:640,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:102,000 円 / 4 着:51,000 円 / 5 着:38,000 円											
着	忰	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5 ウェーブキング 父:クロフネ 母:アリデッド	牡 8	田中純 56.0	1:23.6 (-)	2-2-2-2	38.4	_	2	534 (+1)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 杵臼牧場	
2	8	8 ロトヴィグラス 父:サウスヴィグラス 母:プリモエナジー	牡 5	真島正徳 55.0	1:23.6 (ハナ)	1-1-1-1	38.6	_	1	496 (+1)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 沖田 哲夫	
3	8	g ムーンシュトラール 父:キングズベスト 母:ムーンレディ	牡 6	石川慎将 55.0	1:24.5 (5)	5-6-4-4	39.1	-	3	496 (0)	山田徹(佐賀) (株)本城 社台ファーム	
4	2	2 コスモポッポ 父:ネオユニヴァース 母:ハトシェブスト	牡 8	竹吉徹 55.0	1:24.5 (ハナ)	7-7-7-6	38.4	-	6	492 (+2)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 乾 皆雄	
5	4	4 クリムズンフラッグ 父:パイロ 母:アンリミテッドピサ	牡 5	小松丈二 56.0	1:24.7 (1)	4-4-3-3	39.2	-	4	539 (+19)	真島元徳(佐賀) 加藤徹 大狩部牧場	
6	6	6 クワッドアクセル 父:マーベラスサンデー 母:トピアリー	牡 8	川島拓 56.0	1:25.1 (2)	8-8-9-9	38.3	-	9	480 (+3)	矢野久美(佐賀) 河野能胤 沖田 忠幸	
7	7	7 カシノランペイジ 父:ヨハネスブルグ 母:カシノエスケイプ	セン 5	山下裕貴 56.0	1:25.4 (1 1/2)	9-9-8-8	38.7	-	5	519 (+10)	古賀光範(佐賀) 柏木務 柏木 務	
8	1	1 ダノンイーグル 父:ダイワメジャー 母:ココナッツパルム	牡 6	出水拓人 56.0	1:25.8 (2)	6-5-6-7	40.1	-	8	508 (+8)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 社台ファーム	
9	3	3 オカゲサマ 父:アドマイヤマックス 母:スイートグラーツ	牝 6	兒島真二 53.0	1:26.0 (1 1/4)	3-3-5-5	40.6	-	7	443 (-3)	東眞市(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,3,4,9,1,2,6,7
2コーナー	8,5,3,4,1,9,2,6,7
3コーナー	8,5,4,9,3,1,2,7,6
4コーナー	8,5,4,9,3,2,1,7,6

● 払戻金

単 勝	5	320円
複 勝	5	110円
	8	100円
	9	130円

ワイド	5–8	170円
	5-9	270円
	8-9	200円

枠 連	5-8	250円
馬連	5-8	300円
馬単	5-8	820円

3連複	5-8-9	470円
3連単	5-8-9	2,140円